F. LIII d. (*Realment*, 'sequitur statim', *sense solució de continuïtat*):

«Verumtamen non sequitur ut ceteri amici te minores tantum possint scire et amare operationem sui amati quantum ipsemet, quoniam oportet eum superare illos. Aliquando tamen oportet esse amicum specialem, videlicet te, qui tantum sciat et diligat in operatione sui amati quanta ipsa est, ut amatus non sit invidus,^a et ut etiam tantum diligat in operatione sua amare et intelligere quantum magnitudinem sue operationis, que scilicet amare et intelligere non amaret amatus tantum in operatione sua quantum ipsius operationis magnitudinem, si a nullo suorum amicorum intelligeretur tota et amaretur.»

[D]. *Pars paragr sign in mg de manu Nicolai Eimeric*

[E]. «Emperò en los altres amics qui són petits, segons esguardament de vós, no-s segueix que tant pusquen saber e amar la obra del amat com ell mateix, car cové que algun avantatge n'aja sobre ells; mas algun amic special, axí com vós, cové que aytant sapiats e aytant amets en sa obra, com és sa obra, per ço que ell no sia envejós, e encara per ço que ame aytant, en sa obra, amar e entendre, com la granea de sa obra, lo qual amar e entendre l'amat no amaria tant en sa obra, com faria granea si per negun de sos amics no era tota entesa e amada.»⁴⁹

[A].

[EXTRET NÚM. 23]

[B]. «*De la setena qüestió: Demanaren al amic si son amat li havia donades complidament ses semblances.*»⁵⁰

49. ORL, XVII, 328, les deu darreres línies.

50. ORL, XVII, 329.

F. LIIId. «7. *Questio*. Quesitum fuit ab amico utrum amatus suus complete dedisset ei similitudines suas. *Solutio...*»

[C]. «23. *Infra*. Amatum ergo et amicum ad invicem oportet participare in unam bonitatem, magnitudinem, etc., quod si non, utique non possent habere ipsam tantam bonitatem, magnitudinem, etc., amoris, quas oportet eos habere, ymo participarent vehementius^a elementa simul magisque coniuncta in substantia quam amicus et amatus. Quare, de necessitate oportet amatum dedisse amico complete similitudines suas, prout eum oportet dare et amicum acceptare. LIIII.»

F. LIIIIa. «Hiis itaque habitis, amatum ergo et amicum ad invicem oportet participare in unam bonitatem, magnitudinem, etc.; quod si non, utique non possent habere^b ipsam tantam bonitatem, magnitudinem, etc., amoris, quas oportet eos habere. Imo, participarent vehementius elementa simul magisque coniuncte in substantia, quam amatus et amicus; quare, de necessitate oportet amatum dedisse amico complete similitudines suas, prout eum oportet dare et amicum acceptare, sic ut ego virtus in unitatem tui amare amor possim oriri, qui complementum amandi non posses^c habere,^d si daret amatus amico suo similitudines suas imperfecte.»